

## Ohjausryhmän perustaminen uuden päiväkodin suunnitteluun

274/40.400/2021

Hyvinvointilautakunta 08.12.2021 § 153

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 21.06.2021/Pykälä 113 yksimielisesti kunnanhallituksen jäsenen Ulla Ilvesluodon esityksestä, että vuodelle 2021 varataan lisämääräraha uuden päiväkodin suunnitteluun ja toteuttamisen alullepanoon. Kunnanvaltuusto on päättänyt 02.08.2021/Pykälä 46 kunnanhallituksen esityksestä, että uuden päiväkodin tilaohjelman ja kilpailutusasiakirjojen laadintaan varataan 50.000 euron lisämääräraha.

Uuden päiväkodin suunnitteluun tarvitaan ohjausryhmä, jonka tehtävänä on suunnittelun ohjaaminen sekä toimintakulttuurin ja pedagogisten linjausten suunnittelu uusinta varhaiskasvatuksen oppimisympäristöjä koskevia tutkimustuloksia hyödyntäen. Ohjausryhmä toimii yhteistyössä tilaohjelman ja kilpailutusasiakirjojen laadinnasta vastaavan Rakennuttajatoimisto Promenin kanssa puitesopimuksen mukaisesti.

Ohjausryhmään ovat lupautuneet seuraavat henkilöt: Varhaiskasvatusjohtaja Katja Paakki, varhaiskasvatuksen opettaja Hilla Kaikkonen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Elina Sämskilähti ja sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen.

**Päätösehdotus:** (Sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta nimeää uuden päiväkodin suunnittelun ohjausryhmään varhaiskasvatusjohtaja Katja Paakin, varhaiskasvatuksen opettaja Hilla Kaikkosen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Elina Sämskilähten ja sivistystoimenjohtaja Juha Siitosen. Lisäksi hyvinvointilautakunta pyytää, että kunnanhallitus nimeää oman jäsenensä uuden päiväkodin suunnittelun ohjausryhmään.

**Päätös:** Hyvinvointilautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Hyvinvointilautakunta päätti yksimielisesti valita ohjausryhmään lisäksi myös hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Sirkka Illikaisen ja varhaiskasvatuksen opettaja Mari Puljun.

Merkittään, että jäsen Ari Sämskilähti poistui esteellisenä kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (asianosaisjääviys).

Lisätietoja asiasta antaa:

Sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen

puh. 040 544 5150, etunimi.sukunimi(at)ranua.fi